
Lastbilchauffør søges til Vej og Park

           vær med til at holde Ringkøbing-Skjern Kommune ren og velfungerende
 
Vil du have en hverdag med frihed, ansvar og arbejde under åben himmel? Så er det måske dig, vi
mangler.
Vi søger en selvstændig og engageret lastbilchauffør til Vej og Park. Din primære opgave bliver
fejning af kommunens veje, men du vil også få andre forefaldende opgaver – og indgå i vores
vinterberedskab. 
Hos os får du en hverdag, hvor du i høj grad selv planlægger dit arbejde og bidrager til, at
kommunen fremstår pæn, sikker og indbydende for borgere og besøgende.
Vi forventer, at du:

Arbejder selvstændigt og tager ansvar for dine opgaver ●

Har flair for planlægning og struktur i din hverdag ●

Har øje for kvalitet og sans for detaljer ●

Bevarer overblikket – også når tempoet er højt ●

Er fleksibel og klar til at give en ekstra indsats ved behov ●

Er en god kollega med en positiv og imødekommende tilgang ●

Er stabil, punktlig og overholder dine aftaler ●

 
Vi tilbyder dig:

En selvstændig hverdag med mulighed for selv at planlægge ●

Et godt og uformelt arbejdsmiljø med ordnede forhold ●

Dygtige og hjælpsomme kollegaer  ●

En alsidig hverdag med opgaver i hele kommunen ●

Mulighed for faglig og personlig udvikling ●

Indflydelse på dine arbejdsopgaver 

 

●

Krav:  Kørekort kategori B + C 
 
Det allervigtigste for os er, at du har gode personlige kompetencer. Det er ikke et krav, at du kan
håndtere alle opgavedisciplinerne – men det er vigtigt, at du er nysgerrig og har mod på at byde ind
på nogle af opgaverne. 
Din oplæring og videre udvikling vil vi gerne investere i.
 
Vi er udviklingsorienterede og nytænkende, og har fokus på at vi i dagligdagen styrker samarbejdet
med borgerne og erhvervsliv m.v. Vi arbejder altid tværfagligt med et fast blik rettet på vækst og det
gode liv i vores kommune. 
 
Du bliver kollega med 80 engagerede medarbejdere i Vej og Park. Du vil naturligvis også få kontakt
til andre dele af organisationen. 
 
Vi hjælper altid hinanden på kryds og på tværs – derfor kommer du ikke til at sidde alene med
opgaverne.
 
Stillingen er på fuld tid.
Tiltrædelse: 1/7 26
 
Yderligere oplysninger
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Driftsleder Michael Smidemann
på telefon: 20800174 eller mail: michael.smidemann@rksk.dk
Ansøgning:
Ansøgning vedlagt eksamensbevis og eventuelle anbefalinger samt oplysninger om tidligere
beskæftigelse sendes elektronisk.
Ringkøbing-Skjern Kommune behandler kun ansøgninger, der er modtaget elektronisk

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.



 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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